
参加費
無料

近年、猫の飼育意向増加に伴い、貴院への猫の来院数も増加傾向にあるのではないでしょうか。
そこでこの度、猫診療に特化したセミナーを企画致しました。
今回は、循環器疾患のエキスパートである平川篤先生による「猫の心疾患」についてご講演頂きます。
潜在的に進行する猫の心筋症や、突然死に至る可能性のある猫フィラリア症の予防や治療について、
症例情報も交えてわかりやすく解説頂きます。
先生方皆様お忙しい時期とは存じますが、
万障御繰り合わせの上ご参加頂きますよう宜しくお願い致します。

ゾエティス・ジャパン株式会社 「ねこを守ろう」特別セミナー

令和元年7月2日㊋ 20：00～22：00（受付開始 19：30）日時
※ 当日は軽食をご用意しております。
※ ゾエティスからのご案内を、最後に15分程予定しております。

貴院名

ご住所 電話番号

ご出席者様
お名前

① ② ③

お申込みFAX：0120-317-965お申込み期限：6月25日㊋

キャット・ナイトセミナー in 東京のご案内

キャット・ナイトセミナー in 東京 〈 ご参加お申込書 〉

会場 秋葉原UDXギャラリーネクスト  4階〈Next-1〉

● JR「秋葉原駅」電気街口より徒歩2 分
● つくばエクスプレス線「秋葉原駅」A3出口より徒歩3分
● 東京メトロ日比谷線「秋葉原駅」2番出口より徒歩4分
● 東京メトロ銀座線「末広町駅」1番または3番出口より徒歩3分

アクセス

東京都千代田区外神田4-14-1

お問合せ ゾエティス・ジャパンお客様窓口
電話：0120-317-955（月～金  9:00～12:30、13:30～18:00 ※土日祝祭日を除く） 
FAX：0120-317-965

ヨドバシ
カメラ

秋葉原
ダイビル

秋葉原センター
プレイスビル

タイムズ
タワー 神田署 AKSビル

ロータリー

電気街口■

セブン
イレブン●

早
稲
田
塾
●

■A3出口

■
1
番
出
口

■
3
番
出
口

2
番
出
口
■

東
京
メ
ト
ロ
銀
座
線

つ
く
ば
エ
ク
ス
プ
レ
ス

東
京
メ
ト
ロ
日
比
田
線

末
広
町
駅

秋
葉
原
駅

富士ソフト
アキバプラザ

JR秋葉原駅

秋
葉
原
駅

秋葉原UDXギャラリーネクスト

定員 150名 ※ 定員数を超えた場合はお断りさせて頂くことがあります。
　 あらかじめご了承ください。

～ 猫のフィラリア症を見逃さないために ～
猫の心疾患アップデート演題

講師／平川 篤 先生 ペットクリニックハレルヤ総院長　
日本獣医循環器学会認定医
鹿児島大学共同獣医学部客員教授

※ 駐車場につきましては会場周辺にコインパーキングが
　 ございますが有料となります。誠に恐れ入りますが
　 各自でご精算頂きますようお願い申し上げます。


